令 和 ４ 年 ４ 月

お客さま各位

東京ベイ信用金庫

ＡＴＭ稼働時間短縮日のお知らせ

日頃は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。

このたび、ネットワーク回線工事のため、下記の日程で対象店舗のＡＴＭ稼働時間

を短縮させていただきますので、お知らせいたします。

お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお

願い申し上げます。

なお、記載以外の店舗や、近隣の提携金融機関・セブン銀行などは、通常どおり

ご利用いただけます。

ご不明な点がございましたら、お取引店へお問い合わせください。

記

対象店舗 稼働時間短縮日 ＡＴＭ終了時間 通常のＡＴＭ終了時間

大 野 支 店 ４月２１日（木） １９：００ ２１：００

城 東 営 業 部 ４月２１日（木） １９：００ ２１：００

浦 安 支 店 ４月２６日（火） １９：００ ２１：００

大 島 支 店 ４月２８日（木） １９：００ ２１：００

野 田 支 店 ５月１２日（木） １９：００ ２１：００

船 堀 支 店 ５月１６日（月） １９：００ ２１：００

柏 支 店 ５月１９日（木） １９：００ ２１：００

豊 洲 支 店 ５月１９日（木） １９：００ ２１：００

関 宿 支 店 ５月２３日（月） １９：００ ２１：００

西 葛 西 支 店 ５月２３日（月） １９：００ ２１：００

松戸栄町支店 ５月２６日（木） １９：００ ２１：００

北 柏 支 店 ６月 ６日（月） １９：００ ２１：００

馬 橋 支 店 ６月 ９日（木） １９：００ ２０：００

我 孫 子 支 店 ６月１３日（月） １９：００ ２０：００

六 実 支 店 ６月１４日（火） １９：００ ２０：００

八 柱 支 店 ６月１６日（木） １９：００ ２０：００

（注）大野支店・浦安支店・大島支店・船堀支店・西葛西支店（網掛けの店舗）の

ATM コーナーに設置しております貸金庫も稼働時間が短縮されますので、ご

了承ください。

以  上